Of. 679/23 - CV

Votorantim, 16 de setembro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 275/23, datado de 12 de setembro

de 2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO 438/23, de autoria do nobre

vereador Rogério de Lima, apresentada durante a 31a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 12 de setembro de 2023, temos a informar que

a solicitação para substituição das lâmpadas de mercúrio por LED da iluminação pública no

bairro Jardim Primavera, já se encontra em estudos junto à secretaria competente.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

DA SILVA